
 
 

UCHWAŁA NR LV/366/2023 
RADY POWIATU W ZWOLENIU 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków, form, zakresu i trybu udzielania 
pomocy uzdolnionym uczniom uczęszczającym do szkół prowadzonych przez Powiat Zwoleński 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z poźn. zm.) w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) oraz Uchwały Nr XX/135/2020 Rady Powiatu w Zwoleniu 
z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 
uczęszczających do szkół prowadzonych przez Powiat Zwoleński uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXI/147/2020 Rady Powiatu w Zwoleniu z dnia 7 lipca 2020 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków, form, zakresu i trybu udzielania pomocy uzdolnionym 
uczniom uczęszczającym do szkół prowadzonych przez Powiat Zwoleński, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5: 

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Nagroda w formie finansowej dla uczniów klas programowo najwyższych, wypłacana jest 
jednorazowo w kasie Starostwa Powiatowego w Zwoleniu lub na wskazany w oświadczeniu, 
stanowiącym Załącznik Nr 3 do Uchwały rachunek bankowy w terminie 14 dni od zakończenia zajęć 
dydaktyczno- wychowawczych, a dla pozostałych uczniów kontynuujących naukę, w miesiącu 
wrześniu. W przypadku wybrania przez ucznia formy rzeczowej, nagroda wręczana jest na akademii 
z okazji zakończenia roku szkolnego dla uczniów klas programowo najwyższych lub w przypadku 
uczniów kontynuujących naukę na rozpoczęciu nowego roku szkolnego.”, 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Wypłata stypendium następuje w dwóch transzach: I transza wypłacana jest w miesiącu grudniu 
za okres 4 miesięcy, II transza w miesiącu, w którym następuje zakończenie zajęć dydaktyczno- 
wychowawczych, za okres 6 miesięcy w kasie Starostwa Powiatowego w Zwoleniu lub na wskazany 
w oświadczeniu, stanowiącym Załącznik Nr 3 do Uchwały rachunek bankowy. Uczniowi klasy 
programowo najwyższej, stypendium wypłacane jest jednorazowo w terminie 14 dni od zakończenia 
zajęć dydaktyczno- wychowawczych.W sytuacji o jakiej mowa w § 3 ust. 4 wypłata następuje 
jednorazowo w terminie 14 dni od wystąpienia zdarzenia za miesiące, w których był uczniem szkoły.”; 

2) załączniki nr 1 i nr 2 do Regulaminu, otrzymują brzmienie jak w Załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszej 
Uchwały; 

3) dodaje się załącznik nr 3 do Regulaminu w brzmieniu jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 czerwca 2023 r.

Poz. 6729



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zwoleniu oraz dyrektorom szkół 
prowadzonych przez Powiat Zwoleński. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

2. W roku szkolnym 2022/2023 wypłata II transzy stypendium nastąpi w miesiącu czerwcu 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

inż. Piotr Fijołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6729



   Załącznik Nr 1 

   do Uchwały Nr LV/366/2023 

   Rady Powiatu w Zwoleniu 

   z dnia 25 maja 2023 r. 

 

      STAROSTA ZWOLEŃSKI 

 

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody Starosty Zwoleńskiego 

w formie finansowej/rzeczowej* 

 

- za wyniki w nauce* 

- za osiągniecia w konkursach, olimpiadach przedmiotowych oraz artystycznych*  

- za wybitne osiągniecia sportowe*  

 

I. Wypełnia Wnioskodawca 

 

1. Dane Wnioskodawcy …………………………………………………………………..................... 

 (nazwa i adres szkoły) 

 

2.  Imię i nazwisko ucznia …………………….…………………………………………….................. 

 

3. Typ szkoły i klasa ………………………………………………………………………………….. 

 

4. Numer legitymacji szkolnej ……………………………………………………………………….. 

 

5. Wypłata w kasie/na rachunek bankowy** 

 

6.  Uzasadnienie wniosku ….…………………………………………………………………………... 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

………………………………..                                              ………….…………………… 

     (miejscowość i data)                    (podpis dyrektora szkoły) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6729



II. Wypełnia organ przyznający nagrodę 

 

 

1. Wniosek spełnia/nie spełnia* wymogów Regulaminu przyznawania nagród i stypendiów Starosty 

Zwoleńskiego uzdolnionym uczniom szkół prowadzonych przez  Powiat Zwoleński 

 

 

2. Uczniowi …..………………...………………………….............................................................................. 

 

                                                                            (imię i nazwisko) 

 

 

została/nie została* przyznana nagroda Starosty Zwoleńskiego 

w kwocie ……………… w formie finansowej/rzeczowej * 

 

 

 

 

 

 

 

         …………………………………………… 

                          (podpis Starosty Zwoleńskiego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* niepotrzebne skreślić 

 

** niepotrzebne skreślić. W przypadku wybrania rachunku bankowego na który zostanie przekazana nagroda,  

należy w terminie 5 dni od otrzymania informacji o jej przyznaniu, dostarczyć numer rachunku do Starostwa 

Powiatowego w Zwoleniu pok. Nr 13 na druku stanowiącym Załącznik Nr 3 do Uchwały  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6729



   Załącznik Nr 2 

   do Uchwały Nr LV/366/2023 

   Rady Powiatu w Zwoleniu 

   z dnia 25 maja 2023 r. 

 

      STAROSTA ZWOLEŃSKI 

 

WNIOSEK 

o przyznanie stypendium Starosty Zwoleńskiego 

 

za wyniki w nauce 

 

 

I. Wypełnia Wnioskodawca 

 

1. Dane Wnioskodawcy …………………………………………………………………..................... 

 (nazwa i adres szkoły) 

 

2.  Imię i nazwisko ucznia ………………….………………………………………………………….. 

 

3. Typ szkoły i klasa ………………………………………………………………………………….. 

 

4. Numer legitymacji szkolnej ………………………………………………………………………... 

 

5. Wypłata w kasie/na rachunek bankowy* 

 

6.  Uzasadnienie wniosku ….…………………………………………………………………………... 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

………………………………..                                             ……..…..………………… 

   (miejscowość i data)                (podpis dyrektora szkoły) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6729



II. Wypełnia organ przyznający stypendium 

 

 

1. Wniosek spełnia/nie spełnia** wymogów Regulaminu przyznawania nagród i stypendiów Starosty 

Zwoleńskiego uzdolnionym uczniom szkół prowadzonych przez  Powiat Zwoleński 

 

2. Uczniowi …………………....………………………….......................................................... 

 

                                                                            (imię i nazwisko) 

 

 

 

 

zostało/nie zostało** przyznane stypendium Starosty Zwoleńskiego 

 

w kwocie …………………….  

 

 

 

 

         …………………………………………… 

                             (podpis Starosty Zwoleńskiego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* niepotrzebne skreślić. W przypadku wybrania rachunku bankowego na który zostanie przekazana nagroda,  

należy w terminie 5 dni od otrzymania informacji o jej przyznaniu, dostarczyć numer rachunku do Starostwa 

Powiatowego w Zwoleniu pok. Nr 13 na druku stanowiącym Załącznik Nr 3 do Uchwały  

 

** niepotrzebne skreślić  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6729



   Załącznik Nr 3 

                     do Uchwały Nr LV/366/2023 

                                                                                                                Rady Powiatu w Zwoleniu 

  z dnia 25 maja 2023 r. 

 

 

 

…………………………………………………………… 

             (miejscowość i data) 

 

OŚWIADCZENIE  

DOTYCZĄCE WYPŁATY NAGRODY/STYPENDIUM STAROSTY ZWOLEŃSKIEGO* 

 

Ja niżej podpisany …………………………………………………………………. uczeń kl.…………. 

    (imię i nazwisko ucznia)     

…………………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa i adres szkoły) 

Numer legitymacji szkolnej ………………………………………………………., proszę o wypłatę 

nagrody/stypendium Starosty Zwoleńskiego* 

Na rachunek bankowy: 

Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego ………………………………………………….…… 

Numer rachunku bankowego …………………………………………………………………………….. 

 

 

          .…………………………………… 

                         (czytelny podpis  ucznia/ 

                   rodzica, opiekuna prawnego**) 

 

 

 

        ……………………………………… 

            (czytelny podpis właściciela rachunku bankowego) 

 

 

 

* niepotrzebne skreślić 

** w przypadku ucznia niepełnoletniego wymagany jest również podpis rodzica, opiekuna prawnego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6729


	Uchwała
	Zalacznik 1 Wniosek o przyznanie nagrody Starosty Zwoleńskiego w formie finansowej/rzeczowej
	Zalacznik 2 Wniosek o przyznanie stypendium Starosty Zwoleńskiego
	Zalacznik 3 Oświadczenie dotyczące wypłaty nagrody/stypendium Starosty Zwoleńskiego

		2023-06-02T07:36:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




